令和６年１２月２３日

定時制保護者 様

                       群馬県立太田フレックス高等学校

                                                    校  長   須田 雄一郎

工事に伴う正門閉鎖について

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和７年１月６日から令和７年１月１５日まで、太田フレックス高校南側の側溝

工事に伴い、本校正門が使用できなくなります。正門閉鎖中は、生徒の登下校や保護者の

送迎などは、北門を使用するようお願いいたします。なお、太田フレックス高校北側の道

路は狭いため、交通には十分注意してください。

 また、臨時駐車場もありますので、ご利用ください。

From January 6, 2025 to January 15, 2025, the main gate will be unavailable

due to gutter construction on the south side of Ota Flex High School. While the

main gate is closed, please use the north gate for students to go to and from

school and for parents to pick up and drop off students. Please note that the

road north of Ota Flex High School is narrow, so please be careful when driving.

There is also a temporary parking lot, so please use it.